Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 8/4/2017
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 3 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyboru trybu sprzedazy nieruchomosci bedacych wiasnoscia Gminy
Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z p6zn. zm.), art. 37 ust. 1 w zwigzku z art. 40 ust.
1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U.
z 2016 r. poz. 2147 z pozn. zm.) w zwigzku z § 3 ust. 1 rozporzadzenia Rady
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargéw oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz
§ 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego
2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t.
Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z p6zn. zm.)
zarzgdzam, co nastepuje:

§1

Wybieram ustny przetarg ograniczony jako forme sprzedazy nastepujgcych
nieruchomosci lub czesci nieruchomosci stanowigcych wtasnos¢ Gminy Lublin:

1) dziatki nr 18 (obr. 3, ark. 12) o powierzchni 0,0413 ha, potozonej w Lublinie przy
ul. Bukietowej 7, dla ktérej Sad Rejonowy Lublin-Zachéd w Lublinie prowadzi
ksiege wieczysta nr [ NN

2) dziatki nr 26/6 (obr. 3, ark. 12) o powierzchni 0,0200 ha, potozonej w Lublinie
w poblizu ul. Wigzowej, wchodzacej w sktad nieruchomosci, dla ktorej Sad
Rejonowy  Lublin-Zachéd w  Lublinie  prowadzi  ksiege  wieczystg
nr ;

3) dziatki nr 39/8 (obr. 3, ark. 12) o powierzchni 0,0200 ha, potozonej w Lublinie
w poblizu ul. Leszczynowej, wchodzaca w sktad nieruchomosci, dla ktorej Sad
Rejonowy  Lublin-Zachéd w  Lublinie  prowadzi  ksiege  wieczystg
nr

- na sprzedaz ktérych Rada Miasta Lublin wyrazita zgode w uchwale nr 669/XXV/2017
z dnia 2 lutego 2017 r., uchwale nr 668/XXV/2017 z dnia 2 lutego 2017 r. oraz uchwale
nr 696/XXV1/2017 z dnia 2 marca 2017 r.

Nr dokumentu Mdok: 35933/03/2017 strona 1z 2
GM-SN-1V.6840.38.2016



§ 2

Wykonanie zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Gospodarowania
Mieniem Urzedu Miasta Lublin.

§3

Nadzor nad realizacjqg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 35933/03/2017
GM-SN-1V.6840.38.2016



	1) działki nr 18 (obr. 3, ark. 12) o powierzchni 0,0413 ha, położonej w Lublinie przy ul. Bukietowej 7, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr ;
	2) działki nr 26/6 (obr. 3, ark. 12) o powierzchni 0,0200 ha, położonej w Lublinie w pobliżu ul. Wiązowej, wchodzącej w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr  ;
	3) działki nr 39/8 (obr. 3, ark. 12) o powierzchni 0,0200 ha, położonej w Lublinie w pobliżu ul. Leszczynowej, wchodząca w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr 
	Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

